Infraestrutura será toda por conta do contrato incluindo
montagem e desmontagem de toda aparelhagem.

R$:1.800,00

2-CLÁUSULA SEGUNDA - DA ENTREGA E CRITÉRIOS DE ACEITAÇÃO DO
OBJETO - Os serviços deverão ser executados com a descrição acima.

3-CLÁUSULA TERCEIRA - DO PAGAMENTO: R$:1.800,00 (hum mil e oitocentos
reais) O prazo para pagamento será de no máximo 10 (dez) dias, contados a partir da
data da apresentação da Nota Fiscal, entregue pela contratada.
A contratada deverá observar o disposto no OF.GP/CMI. Nº038/2023, que trata sobre
descontos fiscais, bem como, a IN RFB nº.

[...]

005/2024, (devidamente publicado no site oficial da CMI/ES), que regulamenta as
atribuições dos atores da contratação no âmbito da Câmara Municipal de Vereadores
de Ibitirama-ES.

7-CLÁUSULA SÉTIMA - DO VALOR DA CONTRATAÇÃO - O valor da contratação é
de R$: 1.800,00 (hum mil e oitocentos reais).

8- CLÁUSULA OITAVA - DA DOCUMENTAÇÃO CONTRATUAL - Certidões
devidamente atualizadas em todas as esferas, documentos pessoais do representante
legal da empresa e declaração de que não emprega menores.

9-CLÁUSULA NONA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA - Os recursos para